
令和７年度５月における入札結果を次のとおり公表します。

令和７年６月10日

飯島町長　唐澤　隆

整理

番号 名　　　　称 場所

令和7年5月9日

午後１時30分

令和7年5月21日

午前10時00分

令和7年5月21日

午前９時00分

令和７年度　飯島町入札結果一覧表

公共工事の内容
種別 落札日時

入札及び
契約の方法

落札者
見積落札金額

（円）

1
令和７年度
地域福祉センター事務室
エアコン更新工事

飯島町地域福祉セン
ター事務室

管工事 指名競争入札 （株）下平建設

2
令和７年度
飯島小学校校内電話改修工事

飯島町飯島2426 通信機器工事 指名競争入札
丸登電業（株）

飯田支店

令和７年度
飯島中学校アリーナ床研磨塗装工事

飯島町飯島2532-2 建築一式工事 指名競争入札
（株）グリップ

メソッド

3,950,000

3,000,000

3,000,0003



整理番号　１

１

２ 飯島町地域福祉センター事務室

３ 事業種別 管工事

午前１時30分

円

円

円

備　考

石田建設(株) 飯島支店
石田 広子

下平建設(株)
下平 和宏

野村建設(株)
野村 肇

(株)三徳
笠原 信男

登美屋建設(株)
　　 石神 好弘

(株)久保田組
久保田 英一

(株)オオトリ
原 悦子

(有)新井設備工業
新井 隆廣

以下余白

【工期】

契約の日から80日間

落 札 決 定 額

入 札 者

入 札 経 過 書

事業名 令和７年度　地域福祉センター事務室エアコン更新工事

事業箇所名

指名競争入札施 行 方 法

令和7年5月9日

4,370,300

3,973,000

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 金 額

4,345,000

入
札
の
経
過
及
び
結
果

第１回入札 第２回入札 第１回見積

3,950,000

4,050,000

第２回見積

4,180,000

落札

4,000,000

4,100,000

4,140,000

4,030,000

4,090,000

備考

【工事概要】

事務室エアコン更新工事一式



整理番号　２

１

２ 飯島町飯島2426

３ 事業種別 通信機器工事

午前10時00分

円

円

円

備　考

丸登電業（株）飯田支店
元島 宏明

田淵　郁男

茂谷 浩子

伊藤電工（株）
伊藤 雅基

信濃広告（有）
　　 麻野　一郎

以下余白

【工期】

契約の日から60日間

サスナカ通信工業（株）飯田営業所

東日本電信電話（株）埼玉事業部長野支店

落 札 決 定 額

入 札 者

入 札 経 過 書

事業名 令和７年度　飯島小学校校内電話改修工事

事業箇所名

指名競争入札施 行 方 法

令和7年5月21日

3,520,000

3,200,000

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 金 額

落札

3,300,000

入
札
の
経
過
及
び
結
果

第１回入札 第２回入札 第１回見積

3,200,000

辞退

第２回見積

3,000,000

辞退

辞退

備考

【工事概要】

校内電話（内線・外線）の改修更新



整理番号　３

１

２ 飯島町飯島2532-2

３ 事業種別 建築一式工事

午前９時00分

円

円

円

備　考

（株）三英日体
三浦　剛

（株）中村体育
渡辺　信久

（株）グリップメソッド
新屋　大樹

以下余白

【工期】

契約の日から40日程度

落 札 決 定 額

入 札 者

入 札 経 過 書

事業名 令和７年度飯島中学校体育館アリーナ床研磨塗装工事

事業箇所名

指名競争入札施 行 方 法

令和7年5月21日

4,578,750

4,162,500

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 金 額

3,300,000

入
札
の
経
過
及
び
結
果

第１回入札 第２回入札 第１回見積

3,200,000

第２回見積

辞退

3,000,000 落札

備考

【工事概要】

体育館床フローリング研磨塗装工事
（施工面積959㎡　ウレタン塗装）


